Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
17 января 2017 г.

 №  17
Об итогах проведения муниципального этапа
 межрегионального

 конкурса «Ученик года-2017»

На основании планов работы управления образования АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2016-2017 учебный год с целью стимулирования общественной, творческой и познавательной активности учащихся; выявления и поощрения наиболее активных, творческих учащихся; формирования заинтересованного отношения учащихся к интеллектуальной, творческой и общественной деятельности.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Наградить грамотой управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителя заочного этапа «Портфолио» Конкурса «Ученик года-2017»:

-Орлову Карину, обучающуюся 11 класса МБОУ «Загорская СОШ».

     2. Наградить грамотой управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района  лауреата  заочного этапа «Портфолио» Конкурса «Ученик года-2017»:
            - Пундик Дарью, обучающуюся 11 класса МБОУ «Степновская СОШ».

    3 Наградить Благодарственным письмом управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района участников заочного этапа «Портфолио» Конкурса «Ученик года-2017»:
             - Сухареву Альбину, обучающуюся 10 класса МБОУ «Сидоровская СОШ»;

             - Иванову Веронику, обучающуюся 9 класса МБОУ «Сосновская СОШ».

4.  Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Начальник
управления образования АНМР

И.А.Горшкова
Исполнитель

Сапунчик Е.А.